
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00869956- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La renuncia presentada por Ignacio Agustin Savio Simes – DNI 31342690 al Contrato de
Locación de Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público) aprobado
por R.D Nº 90/2024; y

CONSIDERANDO

Que la renuncia rige a partir del día 1 de agosto de 2024,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Aceptar la renuncia presentada por Agustin Savio Simes – DNI 31342690, a partir
del día 1 de agosto de 2024, al Contrato de Locación de Servicios de Profesional Independiente
(sin relación de empleo público) aprobado por R.D Nº 90/2024.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1130-E-UNC-DEC#FP
		2024-07-29T11:12:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T10:25:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-30T10:25:36-0300
	GDE UNC




